Nitekim, Deh
levi, Suylıti ve lbnu'l-Arabi'nin mensOh ayetler olarak sıraladıklan 21 ayeti ele alarak,
bunlardan sadece 5 tanesinin mensuh olduğunu ifade etmiştir (Bkz. Veliyyullah Ahmed
b. Abdurrahim ed-Dehlevi, el-Feuzü'l-Kebir fi Usuli't-Tefsir, s. 54 vd.).

16) Kur'anda neshin bulunmadığını söyleyenierin başında Ebu Müslim el-lsfahant (v. 322/
934) zikredilmektedir (Bkz. !smail Cerrahoğlu, Tefsir Usulü, s. 25). Bunun yanında
başka alimler de Kur'an'da neshin bulunmadığını söylemektedirler.

17) A'raf 180, ayette ifade edilen "Allah'ın isimlerinde ilhad etmek", bu isimleri ya
lanlamak, başka varlıklar için ortak olarak kullanmak, değiştirmek manalannda tefsir e
dilmiştir (Bkz.